
 

 
 

 

  Strona 1 z 2 
 

Pravidla pro zasílání novinek 

1. Slevový kód se nevztahuje na akce, slevy a služby a slevy se nekombinují, 

2. Chcete-li využít akční nabídku, přihlaste se k odběru našeho newsletteru a potvrďte své přání dostávat novinky 

s nejlepšími nabídkami; Budete přesměrováni na webové stránky se slevovým kódem, 

3. Kód je jednorázový a je přiřazen k vaší e-mailové adrese, 

4. Při dalších nákupech můžete nově obdržený kód použít! 

5. Chcete-li se odhlásit z odběru novinek, přejděte do patičky e-mailu, který jste od nás obdrželi, a klikněte na 

odkaz úplně dole. Můžete nám také napsat e-mail s žádostí o odhlášení vaší e-mailové adresy z naší databáze. 

6. Správcem údajů je společnost Sklepy Komfort S.A. se sídlem v Lodži, Srebrzyńska 14, 91-074 Lodž, e-mail: 

odo@komfort.pl zapsaná v Národním soudním rejstříku pod číslem 267428, jejíž registrační spisy jsou vedeny 

Okresním soudem pro Lodž - Śródmieście v Lodži, XX obchodní oddělení Národního soudního rejstříku, základní 

kapitál 85 418 228,14 PLN, NIP 851-299-15-93. 

7. Mám právo na přístup ke svým údajům, jejich opravu, požadovat jejich výmaz, právo na omezení zpracování, 

vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů a právo na přenos mých údajů. Mám právo podat stížnost 

předsedovi Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud jsou mé údaje zpracovávány v rozporu s právními předpisy. 

8. Údaje budou zpracovávány pro marketingové účely spočívající v zasílání newsletterů obsahujících informace o 

produktech prodávaných Správcem, o Správci samotném, o akcích a propagačních akcích a dále v analýze, zda čtu 

newslettery od Správce a jaký obsah čtu nejčastěji. 

9. Poskytnutí údajů je dobrovolné. Formulář nemusím vyplňovat, nicméně bez poskytnutí své e-mailové adresy 

nebudu moci dostávat Newsletter. 

10. Právním základem pro zpracování mých údajů je čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. Oprávněným zájmem Správce je provádění 

marketingu, včetně zlepšování Newsletteru, a to analýzou toho, zda Newsletter čtu a které novinky mě nejvíce 

zajímají. 

11. Právním základem je rovněž článek 10 zákona ze dne 18. 7. 2002 o poskytování elektronických služeb a článek 

172 zákona ze dne 16. 7. 2004. Zákon o telekomunikacích. Příjemci osobních údajů budou: 

a. Poskytovatelé nástrojů pro analýzu návštěvnosti webových stránek, provádění marketingu, zasílání 

newsletterů, 

b. Subjekty, které pro správce hostují (uchovávají) osobní údaje. 



 

 
 

 

  Strona 2 z 2 
 

12. Moje údaje budou předávány do zemí mimo Evropský hospodářský prostor, tj. do Spojených států amerických 

na základě výkonného rozhodnutí Evropské komise ze dne 12. 7. 2016, kterým se zavádí štít na ochranu soukromí. 

13. Údaje budou předávány pouze subjektům certifikovaným podle tohoto rozhodnutí, které je zavazuje k 

řádnému zabezpečení mých osobních údajů. Budu mít právo obdržet kopii svých osobních údajů, které budou do 

takové země předány. 14. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání marketingových aktivit správce v 

podobě zasílání newsletterů nebo do doby, než vznesete námitku proti dalšímu zpracování pro marketingové 

účely nebo odvoláte souhlas se zasíláním zpráv na vaši e-mailovou adresu. Vaše odvolání souhlasu nemá vliv na 

zákonnost zpracování před odvoláním souhlasu. 

14. Mám právo vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů Správcem pro účely přímého marketingu. 

Námitku mohu vznést v každém případě. Mám právo vznést námitku také v případě, že jsou mé údaje 

zpracovávány na základě jiných oprávněných zájmů. Taková námitka vyžaduje zdůvodnění mé konkrétní situace. 


